מספר בקשה: 3

בפני כב' השופט מוחמד עלי

מדינת ישראל - משרד האנרגיה והמים

המאשימה

נגד

1. פז חברת נפט בע"מ 2. מקיטון אבנר - שירותי ניהול
בע"מ 3. אבנר מקיטון

הנאשמים

### החלטה

1. בפניי בקשת הנאשמים לקבלת חומר חקירה לפי סעי' 74 ולחילופין לפי סעי' 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: **חסד"פ**), בגדרה מבוקש כי המאשימה תמציא להם מידע ומסמכים כלהלן: פירוט המקרים מאז שנת 2009 ועד היום בהם התגלו כמויות מים המהולות בדלק מעבר למותר וכן מידע לגבי תיקי חקירה שנפתחו בגין כך וכתבי אישום שהוגשו; נתונים לגבי עשרת המקרים שדווחו במסגרת אחת משיבות ועדה הכלכלה של הכנסת על ידי מנהל

כתבי האישום יומצאו ללא ציון שמות או פרטים מזהים נוספים. ככל שיתברר שלא הוגשו כתבי אישום כאמור, תודיע המאשימה בהתאם.

#### **המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ד, 21 יולי 2014, בהעדר הצדדים.